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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Irco Billig SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 123,0 11 11,2 9977 907,00

2. Marc Gilbert SV Deinstedt 121,0 11 11,0 9798 890,73
3. Hans-Wilhelm Röhrs KSV Sottrum 120,0 11 10,9 9798 890,73
4. Jörn Cordes SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 119,0 11 10,8 10012 910,18
5. Stefan Schütte Post SV Celle 114,0 11 10,4 9806 891,45
6. Detlef Wolter KSK Rivalen 2 Hannover 110,0 11 10,0 9888 898,91
7. Hartmut Kasimir KSK Bahn frei Oldenburg 102,0 11 9,3 9894 899,45
8. Joachim Müller SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 101,0 11 9,2 9815 892,27
9. Dieter Sebastian SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 100,0 11 9,1 9906 900,55

10. Thomas Rudolph SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 97,0 9 10,8 8201 911,22
11. Holger Neumeister SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 94,0 11 8,5 9877 897,91
12. Hans-Dieter Viehbrock SV Deinstedt 93,0 11 8,5 9692 881,09
13. Ralf Stelter SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 91,0 11 8,3 9761 887,36
14. Alfred Marx Post SV Celle 89,0 11 8,1 9705 882,27
15. Ulrich Anke Post SV Lehrte 86,0 11 7,8 9676 879,64
16. Uwe Mehl KSK Bahn frei Oldenburg 85,0 11 7,7 9818 892,55
17. Thomas Zelder Post SV Lehrte 84,5 10 8,5 8810 881,00
18. Olaf Bartenhagen SV Deinstedt 84,0 10 8,4 8786 878,60
19. Reinhard Meyer KSC Concordia Delmenhorst 84,0 11 7,6 9779 889,00
20. Henrik Kiehn SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 83,0 9 9,2 8032 892,44
21. Kai Ertingshausen KSK Rivalen 2 Hannover 83,0 10 8,3 8919 891,90
22. Bernd Hille KSG Wolfenbüttel 82,0 9 9,1 8053 894,78
23. Detlef Sietas KSC Concordia Delmenhorst 82,0 11 7,5 9765 887,73
24. Andreas Tjaden SKV Brookmerland 81,0 11 7,4 9667 878,82
25. Holger Kaminski KSC Concordia Delmenhorst 80,0 11 7,3 9771 888,27
26. Matthias Meyer SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 79,0 11 7,2 9723 883,91
27. Nils Dittmar KSC Concordia Delmenhorst 78,0 9 8,7 8080 897,78
28. Horst Becker Post SV Celle 78,0 9 8,7 7988 887,56
29. Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg 77,0 10 7,7 8961 896,10
30. Thomas Janitschke KSG Wolfenbüttel 76,0 9 8,4 8037 893,00
31. Nils Henschel KSG Wolfenbüttel 74,0 9 8,2 8054 894,89
32. Lars Schröder SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 72,0 8 9,0 7139 892,38
33. Mathias Petters KSK Rivalen 2 Hannover 70,0 11 6,4 9761 887,36
34. Carsten Arends SKV Brookmerland 69,0 9 7,7 7957 884,11
35. Michael Freese SKV Brookmerland 67,0 11 6,1 9648 877,09
36. Chris-Alexander Lüsse KSK Bahn frei Oldenburg 66,5 9 7,4 8035 892,78
37. Stefan Walter KSK Rivalen 2 Hannover 66,0 11 6,0 9720 883,64
38. Jürgen Duberny Post SV Lehrte 65,5 10 6,6 8762 876,20
39. Kai Wolffram KSK Rivalen 2 Hannover 64,5 11 5,9 9713 883,00
40. Gerd von Deylen KSV Sottrum 63,5 10 6,4 8694 869,40
41. Heinfried Zick Post SV Celle 63,0 10 6,3 8754 875,40
42. Ronald Kruse SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 62,0 11 5,6 9784 889,45
43. Wolfgang Büsing SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 61,0 11 5,5 9764 887,64
44. Carl-Heinz Aden SKV Brookmerland 61,0 11 5,5 9609 873,55
45. Axel Villbrandt KSK Bahn frei Oldenburg 60,5 11 5,5 9722 883,82
46. Gerald Gilbert SV Deinstedt 60,0 11 5,5 9598 872,55
47. Hermann Lüßen KSV Sottrum 59,0 10 5,9 8720 872,00
48. Henning Rößner SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 58,0 11 5,3 9682 880,18
49. Jürgen Fehlau SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 57,0 11 5,2 9751 886,45
50. Jürgen Lange Post SV Lehrte 56,0 9 6,2 7893 877,00
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51. Peter Dohrmann KSV Sottrum 55,0 11 5,0 9519 865,36
52. Rainer Köhler KSC Concordia Delmenhorst 51,0 11 4,6 9660 878,18
53. Jann Gerdes SKV Brookmerland 50,0 11 4,5 9567 869,73
54. Bodo Plagge KSG Wolfenbüttel 49,0 10 4,9 8754 875,40
55. Georg Finner KSV Sottrum 48,0 9 5,3 7819 868,78
56. Lotar Grabowski Post SV Celle 46,0 10 4,6 8707 870,70
57. Thomas Kniese KSC Concordia Delmenhorst 45,0 9 5,0 7811 867,89
58. Klaus-Peter Reuß KSG Wolfenbüttel 44,0 9 4,9 7838 870,89
59. Volker Fitschen SV Deinstedt 44,0 9 4,9 7822 869,11
60. Peter Loepp SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 42,0 9 4,7 7980 886,67
61. Ingo Behrens Post SV Lehrte 42,0 11 3,8 9530 866,36
62. Marcel Dubbe SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 41,0 9 4,6 7900 877,78
63. Hans-Hinrich Schleßelma SV Deinstedt 40,0 7 5,7 6104 872,00
64. Karl-Heinz Belka SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 38,0 11 3,5 9666 878,73
65. Dieter Bammann KSV Sottrum 38,0 10 3,8 8593 859,30
66. Heiko Schmidt KSK Bahn frei Oldenburg 35,0 6 5,8 5355 892,50
67. Stefan Borkert KSG Wolfenbüttel 32,0 10 3,2 8708 870,80
68. Dieter Gladiszewski Post SV Celle 31,5 8 3,9 6891 861,38
69. Klaus Roemmling Post SV Celle 28,0 5 5,6 4375 875,00
70. Jens Gürtler Post SV Lehrte 28,0 8 3,5 6929 866,13
71. Dirk Lüdeke KSK Rivalen 2 Hannover 24,0 2 12,0 1812 906,00
72. Martin Skusa KSV Sottrum 22,5 7 3,2 6021 860,14
73. Sven Wüllner KSK Rivalen 2 Hannover 22,0 2 11,0 1790 895,00
74. Reiner Hilpert Post SV Lehrte 20,0 7 2,9 6000 857,14
75. Herbert Feldmann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 19,0 6 3,2 5307 884,50
76. Erich Leuschel SKV Brookmerland 16,0 11 1,5 9366 851,45
77. Peter Kleine-Kölker E SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 14,0 2 7,0 1782 891,00
78. Christoph Heselmeyer Post SV Lehrte 13,0 6 2,2 5141 856,83
79. Wilhelm Kiehn R 23.11. SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 12,0 4 3,0 3433 858,25
80. Sebastian Christ KSK Rivalen 2 Hannover 12,0 8 1,5 6815 851,88
81. Holger Kleindick KSK Bahn frei Oldenburg 11,0 1 11,0 914 914,00
82. Gerd Schäffer E KSG Wolfenbüttel 11,0 2 5,5 1761 880,50
83. Björn Fälber KSK Bahn frei Oldenburg 10,0 3 3,3 2551 850,33
84. Jörg Buchheister KSG Wolfenbüttel 10,0 5 2,0 4285 857,00
85. Helmut Lampe KSC Concordia Delmenhorst 9,0 4 2,3 3495 873,75
86. Thomas Henneke KSG Wolfenbüttel 8,0 3 2,7 2666 888,67
87. Andreas Brandt SV Deinstedt 8,0 5 1,6 4210 842,00
88. Christian Hillers KSK Bahn frei Oldenburg 7,0 5 1,4 4299 859,80
89. Heinz Ostermann SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 6,0 3 2,0 2663 887,67
90. Heinz-Erich Burfeind SV Deinstedt 6,0 4 1,5 3386 846,50
91. Walter Jost E SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 5,0 2 2,5 1739 869,50
92. Stefan Baumann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 5,0 2 2,5 1728 864,00
93. Herbert Hehlmann R 14.10. SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 4,0 2 2,0 1744 872,00
94. Wolfgang Gerloff KSG Wolfenbüttel 3,0 1 3,0 853 853,00
95. Folma Tjaden E SKV Brookmerland 3,0 2 1,5 1665 832,50
96. Wilfried Weber E Post SV Celle 2,5 2 1,3 1709 854,50
97. Manfred Wiechmann KSK Rivalen 2 Hannover 1,0 1 1,0 861 861,00
98. Klaus Fuchs SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 1,0 1 1,0 854 854,00
99. Joachim Gebauer Post SV Celle 1,0 1 1,0 817 817,00
100. Udo Ertingshausen KSK Rivalen 2 Hannover 0,5 1 0,5 826 826,00
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Hans-Wilhelm Röhrs KSV Sottrum 120 11 9798 890,73 406 12 888 12 886 12 897 10 874 12 888 12 910 9 894 12 888 10 873 8 881 11 919
Gerd von Deylen KSV Sottrum 63,5 10 8694 869,40 406 8 866 5 859 4 862 8 867 8 875 9 872 5 876 6 862 0,5 844 10 911
Hermann Lüßen KSV Sottrum 59 10 8720 872,00 406 4 859 10 871 1 856 6 873 10 885 3 870 11 883 7 870 1 853 6 900
Peter Dohrmann KSV Sottrum 55 11 9519 865,36 406 9 868 6 860 5 862 9 870 3 864 4 858 1 856 5 860 6 868 4 865 3 888
Georg Finner KSV Sottrum 48 9 7819 868,78 406 2 847 3 861 7 863 2 861 8 881 7 866 5 866 6 868 8 906
Dieter Bammann KSV Sottrum 38 10 8593 859,30 406 3 857 4 855 6 863 6 862 5 870 2 842 4 855 0,5 844 7 869 0,5 876
Martin Skusa KSV Sottrum 22,5 7 6021 860,14 406 2 851 4 857 8 867 2 859 4 858 2 853 0,5 876

Marc Gilbert SV Deinstedt 121 11 9798 890,73 456 9 882 11 880 12 887 12 884 12 896 10 882 12 904 11 898 10 886 10 881 12 918
Hans-Dieter Viehbrock SV Deinstedt 93 11 9692 881,09 456 11 888 7 863 7 879 9 870 9 882 9 880 11 892 5 869 7 878 7 880 11 911
Olaf Bartenhagen SV Deinstedt 84 10 8786 878,60 456 6 873 9 869 11 886 11 876 8 880 12 888 8 884 8 883 1 839 10 908
Gerald Gilbert SV Deinstedt 60 11 9598 872,55 456 5 870 8 866 4 871 6 866 4 870 3 869 7 876 7 878 8 885 5 860 3 887
Volker Fitschen SV Deinstedt 44 9 7822 869,11 456 3 865 1 850 2 859 2 849 10 890 3 863 5 860 10 881 8 905
Hans-Hinrich Schleßelmann SV Deinstedt 40 7 6104 872,00 456 6 874 8 868 11 886 4 869 6 863 1 854 4 890
Andreas Brandt SV Deinstedt 8 5 4210 842,00 456 2 844 3 853 1 844 1 839 1 830
Heinz-Erich Burfeind SV Deinstedt 6 4 3386 846,50 456 1 847 1 854 2 839 2 846

Ulrich Anke Post SV Lehrte 86 11 9676 879,64 395 7 866 7 872 6 875 7 868 12 899 12 902 4 859 11 870 5 884 10 890 5 891
Thomas Zelder Post SV Lehrte 84,5 10 8810 881,00 395 10 875 9 879 8 879 0,5 855 4 884 12 879 9 866 11 896 12 891 9 906
Jürgen Duberny Post SV Lehrte 65,5 10 8762 876,20 395 12 884 10 890 8 868 1,5 869 9 896 7 868 8 860 2 875 1 850 7 902
Jürgen Lange Post SV Lehrte 56 9 7893 877,00 395 3 866 2 860 10 894 5 886 11 875 2 842 8 891 9 886 6 893
Ingo Behrens Post SV Lehrte 42 11 9530 866,36 395 11 881 5 866 0,5 856 0,5 855 5 880 6 887 2 839 5 851 3 878 3 857 1 880
Jens Gürtler Post SV Lehrte 28 8 6929 866,13 395 5 859 6 866 2 864 5 863 2 866 6 889 1 850 1 872
Reiner Hilpert Post SV Lehrte 20 7 6000 857,14 395 6 861 2 845 3 862 1,5 869 0,5 829 6 854 1 880
Christoph Heselmeyer Post SV Lehrte 13 6 5141 856,83 395 1 838 0,5 856 4 876 2 874 0,5 829 5 868

Stefan Schütte Post SV Celle 114 11 9806 891,45 453 12 891 8 876 9 891 9 885 9 890 10 893 12 887 12 885 12 900 9 887 12 921
Alfred Marx Post SV Celle 89 11 9705 882,27 453 8 878 12 884 11 895 8 883 7 884 3 871 10 869 10 870 9 887 4 880 7 904
Horst Becker Post SV Celle 78 9 7988 887,56 453 10 885 10 880 5 875 12 896 11 911 9 891 3 852 12 898 6 900
Heinfried Zick Post SV Celle 63 10 8754 875,40 453 4 870 4 866 6 877 2 862 6 883 11 896 9 868 6 862 10 890 5 880
Lotar Grabowski Post SV Celle 46 10 8707 870,70 453 7 875 3 862 3 862 7 881 2 858 4 873 2 842 3 871 11 894 4 889
Dieter Gladiszewski Post SV Celle 31,5 8 6891 861,38 453 0,5 821 1 843 2 860 4 873 4 866 9 868 4 876 7 884
Klaus Roemmling Post SV Celle 28 5 4375 875,00 453 2 869 5 859 7 862 5 878 9 907
Wilfried Weber E Post SV Celle 2,5 2 1709 854,50 453 0,5 821 2 888
Joachim Gebauer Post SV Celle 1 1 817 817,00 453 1 817

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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Irco Billig SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 123 11 9977 907,00 464 10 892 11 911 10 890 11 895 12 941 11 927 12 920 11 907 12 883 11 888 12 923
Dieter Sebastian SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 100 11 9906 900,55 464 5 882 8 896 11 892 6 880 7 929 12 934 9 899 12 915 11 877 8 880 11 922
Holger Neumeister SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 94 11 9877 897,91 464 9 890 12 912 12 893 10 889 2 914 9 926 10 902 2 885 9 871 12 894 7 901
Ronald Kruse SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 62 11 9784 889,45 464 8 889 4 881 7 878 5 875 4 918 4 916 6 891 6 899 8 871 6 872 4 894
Peter Loepp SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 42 9 7980 886,67 464 5 874 3 871 3 917 5 916 11 905 4 891 2 855 3 854 6 897
Herbert Feldmann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 19 6 5307 884,50 464 1 908 2 905 8 896 1 882 3 857 4 859
Peter Kleine-Kölker E SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 14 2 1782 891,00 464 7 887 7 895
Stefan Baumann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 5 2 1728 864,00 464 4 869 1 859
Herbert Hehlmann R 14.10. SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 4 2 1744 872,00 464 2 875 2 869
Klaus Fuchs SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 1 1 854 854,00 464 1 854

Jörn Cordes SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 119 11 10012 910,18 455 12 908 10 905 10 892 11 886 12 935 8 933 12 937 11 917 11 889 10 888 12 922
Thomas Rudolph SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 97 9 8201 911,22 455 12 899 12 890 11 929 5 924 11 922 12 919 12 901 12 900 10 917
Lars Schröder SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 72 8 7139 892,38 455 11 895 9 899 4 872 10 884 8 907 10 907 9 885 11 890
Wolfgang Büsing SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 61 11 9764 887,64 455 6 879 5 883 7 881 4 863 8 921 3 914 1 876 9 904 6 868 9 888 3 887
Jürgen Fehlau SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 57 11 9751 886,45 455 10 893 3 880 8 882 9 880 3 907 4 922 3 884 3 887 4 859 5 866 5 891
Karl-Heinz Belka SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 38 11 9666 878,73 455 5 877 6 890 2 860 6 866 2 903 2 900 6 890 1 883 3 858 3 858 2 881
Heinz Ostermann SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 6 3 2663 887,67 455 1 880 1 895 4 888
Walter Jost E SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 5 2 1739 869,50 455 3 870 2 869

Detlef Wolter KSK Rivalen 2 Hannover 110 11 9888 898,91 453 12 921 10 896 11 880 12 885 11 897 8 889 7 878 9 890 7 908 12 926 11 918
Kai Ertingshausen KSK Rivalen 2 Hannover 83 10 8919 891,90 453 6 886 7 872 11 880 9 889 7 887 10 894 4 868 11 925 9 911 9 907
Mathias Petters KSK Rivalen 2 Hannover 70 11 9761 887,36 453 1 869 5 879 5 863 3 861 8 885 12 919 11 897 10 893 2 883 7 909 6 903
Stefan Walter KSK Rivalen 2 Hannover 66 11 9720 883,64 453 4 882 12 902 2 851 4 864 6 883 5 877 6 878 6 869 5 898 8 910 8 906
Kai Wolffram KSK Rivalen 2 Hannover 64,5 11 9713 883,00 453 3 881 8 891 12 883 8 871 7 884 6 885 4 872 0,5 853 4 889 5 900 7 904
Dirk Lüdeke KSK Rivalen 2 Hannover 24 2 1812 906,00 453 12 909 12 903
Sven Wüllner KSK Rivalen 2 Hannover 22 2 1790 895,00 453 11 893 11 897
Sebastian Christ KSK Rivalen 2 Hannover 12 8 6815 851,88 453 1 855 1 849 6 867 0,5 826 1 831 0,5 853 1 871 1 863
Manfred Wiechmann KSK Rivalen 2 Hannover 1 1 861 861,00 453 1 861
Udo Ertingshausen KSK Rivalen 2 Hannover 0,5 1 826 826,00 453 0,5 826

Bernd Hille KSG Wolfenbüttel 82 9 8053 894,78 389 8 876 3 853 10 906 10 899 9 884 10 880 11 918 12 932 9 905
Thomas Janitschke KSG Wolfenbüttel 76 9 8037 893,00 389 6 867 7 874 12 917 11 900 5 861 9 880 8 911 8 917 10 910
Nils Henschel KSG Wolfenbüttel 74 9 8054 894,89 389 9 892 6 881 12 888 6 865 8 885 8 896 12 927 10 927 3 893
Bodo Plagge KSG Wolfenbüttel 49 10 8754 875,40 389 7 886 2 860 9 877 5 862 5 881 7 888 4 860 2 853 1 873 7 914
Klaus-Peter Reuß KSG Wolfenbüttel 44 9 7838 870,89 389 8 888 9 895 5 866 1 849 1 850 3 850 8 867 1 870 8 903
Stefan Borkert KSG Wolfenbüttel 32 10 8708 870,80 389 2 865 4 875 3 863 4 857 3 862 1 866 1 833 3 879 6 912 5 896
Gerd Schäffer E KSG Wolfenbüttel 11 2 1761 880,50 389 4 875 7 886
Jörg Buchheister KSG Wolfenbüttel 10 5 4285 857,00 389 1 861 3 862 3 883 2 841 1 838
Thomas Henneke KSG Wolfenbüttel 8 3 2666 888,67 389 1 873 5 909 2 884
Wolfgang Gerloff KSG Wolfenbüttel 3 1 853 853,00 389 3 853
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Hartmut Kasimir KSK Bahn frei Oldenburg 102 11 9894 899,45 454 10 894 12 889 10 885 11 879 6 922 10 937 3 853 11 880 8 912 9 925 12 918
Uwe Mehl KSK Bahn frei Oldenburg 85 11 9818 892,55 454 4 871 11 880 9 885 5 858 10 933 12 938 11 875 4 851 10 923 3 903 6 901
Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg 77 10 8961 896,10 454 3 868 8 870 3 871 10 933 12 938 6 864 5 859 9 920 11 932 10 906
Chris-Alexander Lüsse KSK Bahn frei Oldenburg 66,5 9 8035 892,78 454 9 890 9 874 0,5 858 11 933 7 931 8 869 8 863 12 929 2 888
Axel Villbrandt KSK Bahn frei Oldenburg 60,5 11 9722 883,82 454 1 853 5 861 0,5 858 12 884 5 921 9 935 9 869 3 846 3 885 4 906 9 904
Heiko Schmidt KSK Bahn frei Oldenburg 35 6 5355 892,50 454 8 881 2 851 8 931 6 928 5 863 6 901
Holger Kleindick KSK Bahn frei Oldenburg 11 1 914 914,00 454 11 914
Björn Fälber KSK Bahn frei Oldenburg 10 3 2551 850,33 454 5 873 3 854 2 824
Christian Hillers KSK Bahn frei Oldenburg 7 5 4299 859,80 454 2 860 1 849 1 837 1 878 2 875

Reinhard Meyer KSC Concordia Delmenhorst 84 11 9779 889,00 429 7 868 10 879 11 880 7 867 7 917 6 923 8 862 12 871 5 903 3 895 8 914
Detlef Sietas KSC Concordia Delmenhorst 82 11 9765 887,73 429 8 870 3 851 7 868 4 860 9 921 7 924 7 861 8 860 9 915 10 920 10 915
Holger Kaminski KSC Concordia Delmenhorst 80 11 9771 888,27 429 6 866 4 857 2 861 10 874 10 922 8 926 11 878 10 868 6 905 4 899 9 915
Nils Dittmar KSC Concordia Delmenhorst 78 9 8080 897,78 429 12 881 6 862 8 869 3 860 6 917 10 927 10 918 11 926 12 920
Rainer Köhler KSC Concordia Delmenhorst 51 11 9660 878,18 429 4 853 2 850 9 869 5 865 5 916 3 913 4 853 4 847 7 907 6 900 2 887
Thomas Kniese KSC Concordia Delmenhorst 45 9 7811 867,89 429 11 877 7 862 10 873 1 844 6 861 1 837 4 883 2 881 3 893
Helmut Lampe KSC Concordia Delmenhorst 9 4 3495 873,75 429 4 915 1 899 1 837 3 844

Joachim Müller SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 101 11 9815 892,27 465 12 909 12 901 9 875 10 879 10 880 8 879 9 909 10 906 10 892 6 882 5 903
Ralf Stelter SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 91 11 9761 887,36 465 7 878 8 880 8 873 12 885 9 876 11 885 7 903 7 900 9 892 9 887 4 902
Henrik Kiehn SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 83 9 8032 892,44 465 11 898 11 895 10 876 8 877 5 887 9 901 12 901 10 888 7 909
Matthias Meyer SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 79 11 9723 883,91 465 5 872 7 874 4 862 11 880 7 874 7 877 10 914 8 901 8 891 1 862 11 916
Henning Rößner SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 58 11 9682 880,18 465 6 874 9 887 6 866 9 879 4 868 2 863 4 886 5 893 4 883 3 875 6 908
Marcel Dubbe SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 41 9 7900 877,78 465 8 879 6 868 11 883 5 874 2 883 3 888 1 863 3 875 2 887
Wilhelm Kiehn R 23.11. SG Fortuna / Steckenpferd Lüneburg 12 4 3433 858,25 465 3 855 2 853 1 850 6 875

Andreas Tjaden SKV Brookmerland 81 11 9667 878,82 347 10 875 4 848 11 884 9 872 7 875 6 861 7 893 8 897 6 880 8 883 5 899
Carsten Arends SKV Brookmerland 69 9 7957 884,11 347 10 882 10 874 5 872 7 866 4 891 6 894 8 884 11 891 8 903
Michael Freese SKV Brookmerland 67 11 9648 877,09 347 3 841 10 892 7 874 6 867 10 884 5 859 1 882 7 896 7 881 7 880 4 892
Carl-Heinz Aden SKV Brookmerland 61 11 9609 873,55 347 9 873 5 857 4 863 7 867 6 874 11 886 3 887 5 889 2 861 6 872 3 880
Jann Gerdes SKV Brookmerland 50 11 9567 869,73 347 5 856 3 846 2 859 2 859 3 863 3 851 6 891 4 889 11 891 4 861 7 901
Erich Leuschel SKV Brookmerland 16 11 9366 851,45 347 1 821 2 844 1 851 1 852 2 855 1 839 2 883 3 887 1 820 1 842 1 872
Folma Tjaden E SKV Brookmerland 3 2 1665 832,50 347 2 824 1 841
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1. Frank Meyer SKV Bösel 117,0 11 10,6 9809 891,73
2. Wolfgang Schrötke In netter Form Winsen 112,0 11 10,2 9705 882,27
3. Andreas Rauer KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 99,0 11 9,0 9555 868,64
4. Jörg Pahl In netter Form Winsen 97,0 11 8,8 9646 876,91
5. Axel Saalberg BSC Burhafe 94,0 9 10,4 7971 885,67
6. Nico Zotzmann KSK Matador Lüneburg 94,0 11 8,5 9671 879,18
7. Rolf-Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst 94,0 11 8,5 9561 869,18
8. Lothar Müller Kegelfreunde Winsen 93,0 11 8,5 9608 873,45
9. Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst 93,0 11 8,5 9546 867,82

10. Rainer Kühne In netter Form Winsen 92,0 10 9,2 8812 881,20
11. Helmut Müller In netter Form Winsen 92,0 11 8,4 9619 874,45
12. Olaf Stolle SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 91,0 11 8,3 9602 872,91
13. Andreas Heine KSV Syke Delmenhorst 88,0 11 8,0 9613 873,91
14. Werner Barsch ERIKA Faßberg 88,0 11 8,0 9541 867,36
15. Markus Lüken SKV Bösel 87,0 8 10,9 7076 884,50
16. Marcus Ettel TSV Bremervörde 85,0 11 7,7 9707 882,45
17. Marco Buck TSV Bremervörde 84,0 11 7,6 9677 879,73
18. Holger Albers SKV Bösel 83,0 11 7,5 9702 882,00
19. Axel Wolk TSV Bremervörde 82,0 11 7,5 9677 879,73
20. Jörg Müller-Rietzke TSV Bremervörde 81,0 11 7,4 9669 879,00
21. Dirk Gehlken KSG Uelzen 2 79,0 11 7,2 9535 866,82
22. Holger Kamin KSG Uelzen 2 78,0 9 8,7 7865 873,89
23. Andreas Preuth SKV Bösel 78,0 11 7,1 9678 879,82
24. Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 78,0 11 7,1 9620 874,55
25. Günther Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 77,0 11 7,0 9494 863,09
26. Thomas Mertens Kegelfreunde Winsen 75,0 10 7,5 8740 874,00
27. Gerhard Buse BSC Burhafe 74,0 9 8,2 7925 880,56
28. Hans-Jürgen Wulferding R 07.11. SG CON / Varrel Delmenhorst 74,0 9 8,2 7820 868,89
29. Rainer Schulz KSG Uelzen 2 74,0 11 6,7 9489 862,64
30. Wolfgang Lieder KSG Uelzen 2 73,0 9 8,1 7806 867,33
31. Bernd Granda KSV Syke Delmenhorst 73,0 10 7,3 8730 873,00
32. Michael Duda KSK Matador Lüneburg 71,0 9 7,9 7940 882,22
33. Holger Ordemann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 67,0 10 6,7 8686 868,60
34. Heino Witte KSV Syke Delmenhorst 67,0 11 6,1 9543 867,55
35. Udo Mager KSV Syke Delmenhorst 66,0 9 7,3 7848 872,00
36. Johann Buse BSC Burhafe 65,0 9 7,2 7868 874,22
37. Maik Scherschanski SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 64,0 9 7,1 7821 869,00
38. Claus Stelling TSV Bremervörde 63,0 10 6,3 8717 871,70
39. Karl Vissering BSC Burhafe 62,0 9 6,9 7870 874,44
40. Rolf Schröder In netter Form Winsen 62,0 10 6,2 8658 865,80
41. Wolfgang Hunke KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 62,0 11 5,6 9381 852,82
42. Hermann Rasper Kegelfreunde Winsen 61,5 8 7,7 6930 866,25
43. Jörg Thoben SKV Bösel 60,0 11 5,5 9588 871,64
44. Arne Behn KSK Matador Lüneburg 60,0 11 5,5 9570 870,00
45. Jörg Eggers ERIKA Faßberg 59,0 10 5,9 8582 858,20
46. Sieghard Bössow ERIKA Faßberg 59,0 11 5,4 9449 859,00
47. Udo Ellendt KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 59,0 11 5,4 9386 853,27
48. Rainer Busch TSV Bremervörde 58,0 11 5,3 9583 871,18
49. Georg David Kegelfreunde Winsen 57,0 10 5,7 8647 864,70
50. Wolfgang Glawon KSV Syke Delmenhorst 56,0 11 5,1 9486 862,36
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51. Klaus Pingel ERIKA Faßberg 55,0 9 6,1 7772 863,56
52. Manfred Mende Kegelfreunde Winsen 55,0 10 5,5 8675 867,50
53. Lothar Zernechel KSK Matador Lüneburg 55,0 11 5,0 9551 868,27
54. Andreas Schulz ERIKA Faßberg 54,0 8 6,8 6888 861,00
55. Rolf Seidel Kegelfreunde Winsen 53,5 9 5,9 7768 863,11
56. Stefan Busch SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 53,0 9 5,9 7753 861,44
57. Werner Schütte SKV Bösel 52,0 11 4,7 9573 870,27
58. Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst 50,0 11 4,5 9409 855,36
59. Helfried Tomhave KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 50,0 11 4,5 9339 849,00
60. Lothar Schröder KSV Syke Delmenhorst 49,0 7 7,0 6047 863,86
61. Thomas Zernechel KSK Matador Lüneburg 49,0 9 5,4 7847 871,89
62. Marc Redmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 48,5 9 5,4 7727 858,56
63. Gerhard Meyer KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 46,0 11 4,2 9329 848,09
64. Torben Schwarting SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 45,0 8 5,6 6965 870,63
65. Cord Brinkmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 44,5 7 6,4 6106 872,29
66. Thomas Rutkowski KSG Uelzen 2 42,0 7 6,0 6051 864,43
67. Lothar Petersen In netter Form Winsen 42,0 8 5,3 6910 863,75
68. Volkert Feierabend KSV Syke Delmenhorst 34,0 8 4,3 6938 867,25
69. Holger Ennen BSC Burhafe 33,0 9 3,7 7783 864,78
70. Alex Kloodt Kegelfreunde Winsen 31,0 8 3,9 6877 859,63
71. Heiko Ahrends BSC Burhafe 30,0 9 3,3 7764 862,67
72. Albert Goldenstedt SG CON / Varrel Delmenhorst 28,0 9 3,1 7667 851,89
73. Jannis Koch E KSG Uelzen 2 27,5 4 6,9 3506 876,50
74. Johann Intemann KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 22,5 6 3,8 5054 842,33
75. Günter Blum KSG Uelzen 2 21,0 2 10,5 1770 885,00
76. Sven Taacke E ERIKA Faßberg 18,0 6 3,0 5144 857,33
77. Anja Granda SG CON / Varrel Delmenhorst 15,0 2 7,5 1712 856,00
78. Ingo Schütte SKV Bösel 14,0 2 7,0 1799 899,50
79. Gerold Lange KSG Uelzen 2 13,0 2 6,5 1707 853,50
80. Günter Biermann E SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 13,0 2 6,5 1700 850,00
81. Manuela Schrötke In netter Form Winsen 12,0 2 6,0 1735 867,50
82. Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 11,0 2 5,5 1745 872,50
83. Jan Tobias Rutkowski R 09.11. KSG Uelzen 2 10,5 4 2,6 3373 843,25
84. Kay Pache KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 10,5 5 2,1 4208 841,60
85. Wolfgang Fricke In netter Form Winsen 9,0 2 4,5 1731 865,50
86. Helmut Rex Kegelfreunde Winsen 9,0 2 4,5 1706 853,00
87. Rudolf Dreyer KSG Uelzen 2 8,0 2 4,0 1703 851,50
88. Andreas Tornau In netter Form Winsen 7,0 1 7,0 861 861,00
89. Hans Bornhoeft KSG Uelzen 2 7,0 1 7,0 852 852,00
90. Manfred Helbig ERIKA Faßberg 7,0 6 1,2 4971 828,50
91. Rolf Kniemeyer TSV Bremervörde 6,0 1 6,0 895 895,00
92. Karin Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst 5,0 2 2,5 1681 840,50
93. Ulrich Kiehl KSG Uelzen 2 5,0 2 2,5 1675 837,50
94. Carsten Munder ERIKA Faßberg 4,0 2 2,0 1668 834,00
95. Timo Maack KSG Uelzen 2 4,0 3 1,3 2575 858,33
96. Hans-Joachim Becker ERIKA Faßberg 3,0 2 1,5 1676 838,00
97. Karl Albers SKV Bösel 2,0 1 2,0 879 879,00
98. Marco Klein ERIKA Faßberg 2,0 1 2,0 865 865,00
99. Werner Thimm SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 2,0 1 2,0 849 849,00
100. Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst 2,0 2 1,0 1680 840,00
101. Heino Hoffmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 1,0 1 1,0 842 842,00
102. Jürgen Wittmann KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 1,0 1 1,0 836 836,00
103. Dirk Bühnert KSK Matador Lüneburg 1,0 1 1,0 830 830,00
104. Stephan Zernechel KSK Matador Lüneburg 1,0 1 1,0 822 822,00
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Andreas Heine KSV Syke Delmenhorst 88 11 9613 873,91 433 10 865 5 849 12 866 8 856 7 867 8 873 3 861 11 868 11 917 4 889 9 902
Udo Mager KSV Syke Delmenhorst 66 9 7848 872,00 433 9 864 11 865 5 845 11 881 6 864 9 883 4 855 6 901 5 890
Bernd Granda KSV Syke Delmenhorst 73 10 8730 873,00 433 8 861 4 848 9 858 5 846 2 835 4 862 5 857 12 925 12 916 12 922
Heino Witte KSV Syke Delmenhorst 67 11 9543 867,55 433 12 870 8 857 7 858 7 853 5 866 7 868 1 830 2 850 5 900 2 881 11 910
Wolfgang Glawon KSV Syke Delmenhorst 56 11 9486 862,36 433 3 850 10 862 11 861 4 842 4 853 1 849 1 842 7 859 4 897 6 892 5 879
Lothar Schröder KSV Syke Delmenhorst 49 7 6047 863,86 433 10 860 6 848 3 846 4 859 6 866 10 861 10 907
Volkert Feierabend KSV Syke Delmenhorst 34 8 6938 867,25 433 1 843 2 848 2 831 9 882 1 842 3 894 8 898 8 900

Olaf Stolle SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 91 11 9602 872,91 429 11 865 12 871 9 860 11 851 4 856 3 857 10 873 6 858 7 901 8 904 10 906
Holger Ordemann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 67 10 8686 868,60 429 10 864 4 848 9 847 1 836 6 870 6 864 8 861 12 922 4 888 7 886
Maik Scherschanski SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 64 9 7821 869,00 429 12 866 9 858 10 862 10 850 3 855 11 886 3 884 1 876 5 884
Stefan Busch SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 53 9 7753 861,44 429 8 856 6 849 8 855 5 839 7 865 1 828 5 890 12 915 1 856
Marc Redmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 48,5 9 7727 858,56 429 3 822 5 852 8 841 7 871 7 872 6 864 9 862 1,5 880 2 863
Cord Brinkmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 44,5 7 6106 872,29 429 11 863 6 839 12 897 9 886 3 859 2 882 1,5 880
Torben Schwarting SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 45 8 6965 870,63 429 3 847 6 863 4 858 9 872 4 854 6 891 7 894 6 886
Günter Biermann E SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 13 2 1700 850,00 429 6 848 7 852
Werner Thimm SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 2 1 849 849,00 429 2 849
Heino Hoffmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 1 1 842 842,00 429 1 842

Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst 93 11 9546 867,82 438 6 859 12 879 8 870 10 863 5 846 3 839 8 867 11 864 10 884 12 873 8 902
Rolf-Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst 94 11 9561 869,18 438 5 856 11 867 4 859 2 850 8 859 12 869 12 881 12 866 7 874 10 870 11 910
Günther Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 77 11 9494 863,09 438 11 865 8 860 9 873 8 861 1 832 10 864 3 854 8 856 5 873 5 853 9 903
Hans-Jürgen Wulferding R 07.11. SG CON / Varrel Delmenhorst 74 9 7820 868,89 438 7 860 10 866 6 861 7 860 6 861 9 858 11 889 6 855 12 910
Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst 50 11 9409 855,36 438 2 846 6 851 3 856 4 852 4 844 7 853 4 855 10 860 4 866 2 845 4 881
Albert Goldenstedt SG CON / Varrel Delmenhorst 28 9 7667 851,89 438 4 852 7 857 2 846 6 858 1 841 1 839 3 861 1 842 3 871
Anja Granda SG CON / Varrel Delmenhorst 15 2 1712 856,00 438 6 852 9 860
Karin Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst 5 2 1681 840,50 438 2 841 3 840
Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst 2 2 1680 840,00 438 1 841 1 839

Andreas Rauer KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 99 11 9555 868,64 350 9 863 9 861 9 866 8 856 10 867 12 871 11 872 2 839 10 885 12 876 7 899
Wolfgang Hunke KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 62 11 9381 852,82 350 4 828 3 848 6 847 7 854 5 848 2 836 10 867 6 844 6 873 11 867 2 869
Udo Ellendt KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 59 11 9386 853,27 350 7 848 5 849 3 841 6 853 6 850 1 834 6 859 8 854 9 881 3 838 5 879
Helfried Tomhave KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 50 11 9339 849,00 350 5 834 2 847 5 844 2 835 2 845 3 838 9 864 6 844 8 876 2 830 6 882
Gerhard Meyer KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 46 11 9329 848,09 350 1 803 4 849 8 850 3 836 7 862 8 855 1 836 4 843 2 864 5 852 3 879
Johann Intemann KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 22,5 6 5054 842,33 350 2 813 0,5 829 3 850 10 859 6 856 1 847
Kay Pache KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 10,5 5 4208 841,60 350 1 831 0,5 829 4 848 4 839 1 861
Jürgen Wittmann KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 1 1 836 836,00 350 1 836

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10
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Frank Meyer SKV Bösel 117 11 9809 891,73 493 6 893 12 893 11 876 11 874 11 879 12 888 12 894 11 889 10 917 11 912 10 894
Markus Lüken SKV Bösel 87 8 7076 884,50 493 11 899 10 890 12 876 12 878 9 871 11 885 10 880 12 897
Holger Albers SKV Bösel 83 11 9702 882,00 493 7 894 8 884 10 875 9 858 12 882 5 863 2 863 7 880 9 911 10 907 4 885
Andreas Preuth SKV Bösel 78 11 9678 879,82 493 10 899 9 890 5 859 4 844 5 856 7 868 8 877 9 883 7 909 9 906 5 887
Jörg Thoben SKV Bösel 60 11 9588 871,64 493 4 879 7 879 7 863 10 860 6 860 4 863 1 857 3 868 1 873 6 892 11 894
Werner Schütte SKV Bösel 52 11 9573 870,27 493 3 878 11 892 1 839 5 849 4 855 9 870 3 864 4 873 2 884 2 878 8 891
Ingo Schütte SKV Bösel 14 2 1799 899,50 493 9 911 5 888
Karl Albers SKV Bösel 2 1 879 879,00 493 2 879

Axel Saalberg BSC Burhafe 94 9 7971 885,67 358 11 877 11 868 12 878 10 874 11 887 12 887 9 905 11 910 7 885
Gerhard Buse BSC Burhafe 74 9 7925 880,56 358 10 872 12 874 5 865 4 860 7 873 11 886 11 912 9 901 5 882
Johann Buse BSC Burhafe 65 9 7868 874,22 358 12 881 9 862 8 868 9 873 1 849 10 884 8 902 7 897 1 852
Karl Vissering BSC Burhafe 62 9 7870 874,44 358 7 847 5 853 10 872 2 847 10 886 5 870 10 910 10 905 3 880
Holger Ennen BSC Burhafe 33 9 7783 864,78 358 2 837 1 839 6 866 5 871 8 876 2 862 4 889 1 862 4 881
Heiko Ahrends BSC Burhafe 30 9 7764 862,67 358 4 843 3 850 2 841 3 856 3 859 1 849 1 880 3 884 10 902
Carl-Heinz Aden BSC Burhafe

Wolfgang Schrötke In netter Form Winsen 112 11 9705 882,27 525 12 902 12 900 12 893 7 880 7 852 9 860 10 885 11 873 10 875 12 883 10 902
Jörg Pahl In netter Form Winsen 97 11 9646 876,91 525 9 896 7 882 7 877 12 896 11 869 10 861 5 863 6 858 12 877 6 859 12 908
Rainer Kühne In netter Form Winsen 92 10 8812 881,20 525 5 883 10 888 8 883 11 890 12 881 7 852 12 899 7 860 12 877 8 899
Helmut Müller In netter Form Winsen 92 11 9619 874,45 525 8 895 11 888 11 887 6 876 3 842 11 862 11 886 10 863 5 861 5 854 11 905
Rolf Schröder In netter Form Winsen 62 10 8658 865,80 525 1 859 4 868 10 885 2 856 10 864 5 843 7 867 9 868 8 864 6 884
Lothar Petersen In netter Form Winsen 42 8 6910 863,75 525 2 869 1 860 6 876 9 864 6 847 12 878 4 853 2 863
Manuela Schrötke In netter Form Winsen 12 2 1735 867,50 525 9 883 3 852
Wolfgang Fricke In netter Form Winsen 9 2 1731 865,50 525 5 872 4 859
Andreas Tornau In netter Form Winsen 7 1 861 861,00 525 7 861

Lothar Müller Kegelfreunde Winsen 93 11 9608 873,45 435 11 895 5 877 10 895 7 876 11 870 8 856 11 877 9 860 10 867 2 843 9 892
Thomas Mertens Kegelfreunde Winsen 75 10 8740 874,00 435 12 899 9 886 5 883 5 869 8 866 1 834 12 876 5 857 6 860 12 910
Georg David Kegelfreunde Winsen 57 10 8647 864,70 435 9 882 6 880 2 869 2 863 3 846 6 847 12 881 6 859 6 860 5 860
Hermann Rasper Kegelfreunde Winsen 61,5 8 6930 866,25 435 0,5 868 12 870 4 842 8 867 8 859 12 868 11 869 6 887
Rolf Seidel Kegelfreunde Winsen 53,5 9 7768 863,11 435 8 874 3 867 8 890 11 877 10 867 11 865 1 854 0,5 832 1 842
Manfred Mende Kegelfreunde Winsen 55 10 8675 867,50 435 10 882 8 884 9 891 8 876 1 845 2 854 3 852 4 849 3 854 7 888
Alex Kloodt Kegelfreunde Winsen 31 8 6877 859,63 435 0,5 868 1 860 6 847 4 864 0,5 832 8 863 8 863 3 880
Helmut Rex Kegelfreunde Winsen 9 2 1706 853,00 435 7 843 2 863
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Dirk Gehlken KSG Uelzen 2 79 11 9535 866,82 442 11 905 12 877 12 868 1 817 3 851 7 872 10 868 12 888 7 865 1 841 3 883
Rainer Schulz KSG Uelzen 2 74 11 9489 862,64 442 6 883 8 860 7 855 10 857 7 864 7 872 5 859 11 859 2 853 10 868 1 859
Holger Kamin KSG Uelzen 2 78 9 7865 873,89 442 7 885 11 877 4 848 9 856 10 878 12 877 1 843 12 882 12 919
Wolfgang Lieder KSG Uelzen 2 73 9 7806 867,33 442 6 854 11 860 2 851 12 877 11 876 9 855 6 862 7 862 9 909
Thomas Rutkowski KSG Uelzen 2 42 7 6051 864,43 442 4 882 2 847 12 862 8 869 9 873 3 859 4 859
Günter Blum KSG Uelzen 2 21 2 1770 885,00 442 12 906 9 864
Jannis Koch E KSG Uelzen 2 27,5 4 3506 876,50 442 0,5 856 8 866 9 868 10 916
Gerold Lange KSG Uelzen 2 13 2 1707 853,50 442 10 868 3 839
Jan Tobias Rutkowski R 09.11. KSG Uelzen 2 10,5 4 3373 843,25 442 0,5 856 7 858 2 841 1 818
Rudolf Dreyer KSG Uelzen 2 8 2 1703 851,50 442 1 841 7 862
Hans Bornhoeft KSG Uelzen 2 7 1 852 852,00 442 7 852
Ulrich Kiehl KSG Uelzen 2 5 2 1675 837,50 442 2 842 3 833
Timo Maack KSG Uelzen 2 4 3 2575 858,33 442 1 850 1 846 2 879

Werner Barsch ERIKA Faßberg 88 11 9541 867,36 349 4 877 5 854 9 858 3 831 4 864 10 874 12 877 7 855 11 867 11 874 12 910
Jörg Eggers ERIKA Faßberg 59 10 8582 858,20 349 8 892 6 855 2 836 4 836 9 870 8 870 4 856 2 839 7 863 9 865
Sieghard Bössow ERIKA Faßberg 59 11 9449 859,00 349 10 899 3 848 3 837 2 830 4 864 2 860 9 864 4 846 9 863 10 867 3 871
Andreas Schulz ERIKA Faßberg 54 8 6888 861,00 349 7 888 1 844 6 848 12 857 11 874 6 864 5 859 6 854
Klaus Pingel ERIKA Faßberg 55 9 7772 863,56 349 1 867 10 875 4 843 7 840 7 867 3 860 7 863 5 847 11 910
Sven Taacke E ERIKA Faßberg 18 6 5144 857,33 349 3 875 4 853 2 848 3 848 2 840 4 880
Manfred Helbig ERIKA Faßberg 7 6 4971 828,50 349 2 836 1 819 1 834 1 809 1 818 1 855
Carsten Munder ERIKA Faßberg 4 2 1668 834,00 349 1 817 3 851
Hans-Joachim Becker ERIKA Faßberg 3 2 1676 838,00 349 1 838 2 838
Marco Klein ERIKA Faßberg 2 1 865 865,00 349 2 865

Nico Zotzmann KSK Matador Lüneburg 94 11 9671 879,18 420 10 893 11 880 9 885 9 877 10 875 8 875 4 862 10 884 6 874 8 860 9 906
Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 78 11 9620 874,55 420 9 889 3 856 1 852 4 868 9 867 11 886 5 867 5 873 12 891 9 862 10 909
Michael Duda KSK Matador Lüneburg 71 9 7940 882,22 420 2 867 11 877 12 914 12 909 12 897 2 857 2 853 10 863 8 903
Arne Behn KSK Matador Lüneburg 60 11 9570 870,00 420 3 881 5 861 5 874 12 889 6 866 5 865 2 856 1 853 8 875 7 859 6 891
Lothar Zernechel KSK Matador Lüneburg 55 11 9551 868,27 420 2 877 9 872 3 874 6 871 1 830 2 856 6 870 6 876 9 878 4 848 7 899
Thomas Zernechel KSK Matador Lüneburg 49 9 7847 871,89 420 8 886 2 853 5 874 3 866 8 867 1 853 9 879 8 881 5 888
Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 11 2 1745 872,50 420 5 883 6 862
Dirk Bühnert KSK Matador Lüneburg 1 1 830 830,00 420 1 830
Stephan Zernechel KSK Matador Lüneburg 1 1 822 822,00 420 1 822

Marco Buck TSV Bremervörde 84 11 9677 879,73 459 11 908 10 878 7 890 8 884 9 875 5 862 8 877 9 881 4 870 8 865 5 887
Marcus Ettel TSV Bremervörde 85 11 9707 882,45 459 5 881 12 892 3 872 10 888 10 894 11 893 4 865 8 879 12 898 3 847 7 898
Jörg Müller-Rietzke TSV Bremervörde 81 11 9669 879,00 459 6 886 7 865 6 886 1 854 12 897 12 894 11 884 7 874 7 875 4 851 8 903
Axel Wolk TSV Bremervörde 82 11 9677 879,73 459 2 873 4 859 11 897 9 885 8 872 10 885 9 879 4 869 3 869 11 871 11 918
Claus Stelling TSV Bremervörde 63 10 8717 871,70 459 9 898 8 872 12 901 4 869 2 852 2 855 5 867 3 862 11 885 7 856
Rainer Busch TSV Bremervörde 58 11 9583 871,18 459 12 908 1 848 4 880 3 864 5 860 3 858 6 869 6 873 5 870 9 868 4 885
Rolf Kniemeyer TSV Bremervörde 6 1 895 895,00 459 6 895
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1. Hilmar Filgräbe KSG Clausthal-Zellerfeld 131,0 11 11,9 9911 901,00

2. Klaus-Jürgen Müller GSC Göttingen 114,0 11 10,4 9790 890,00
3. Bernd Eicke KSC Gleidingen 108,0 11 9,8 9750 886,36
4. Carsten Bälkow SG Bä / Ka Nienburg 107,0 11 9,7 9760 887,27
5. Horst Künneke KSC Gleidingen 106,0 11 9,6 9741 885,55
6. Gerhard Peckmann SV 07 Moringen 105,0 11 9,5 9787 889,73
7. Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 104,0 11 9,5 9926 902,36
8. Dirk Pfeiffer KSK Flotte Neun Peine 104,0 11 9,5 9922 902,00
9. Michael Donath KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 103,0 11 9,4 9770 888,18

10. Martin Knerndel SG Wodan / Saturn Hannover 99,0 11 9,0 9728 884,36
11. Ullrich Backhaus KSK Edelweiß Goslar 95,0 11 8,6 9688 880,73
12. Werner Gernert KSK Edelweiß Goslar 94,0 11 8,5 9668 878,91
13. Thomas Langer KSK Edelweiß Goslar 93,0 11 8,5 9673 879,36
14. Jan Paschold SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 92,0 11 8,4 9790 890,00
15. Detlef Haupt SV 07 Moringen 92,0 11 8,4 9713 883,00
16. Sascha Engel SV 07 Moringen 91,0 9 10,1 8033 892,56
17. Kai Hahnefeld Losebeck Hildesheim 91,0 11 8,3 9795 890,45
18. Werner Blödorn SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 88,0 11 8,0 9795 890,45
19. Andreas Boike KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 87,0 11 7,9 9702 882,00
20. Günter Armbrecht Losebeck Hildesheim 86,0 11 7,8 9735 885,00
21. Werner Schiewe SG Wodan / Saturn Hannover 83,0 11 7,5 9631 875,55
22. Thorsten Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 80,0 11 7,3 9673 879,36
23. Hans-Jürgen Steckel KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 78,0 10 7,8 8821 882,10
24. Tobias Haupt SV 07 Moringen 77,0 11 7,0 9680 880,00
25. Hugo Rechziegler SG Wodan / Saturn Hannover 76,0 11 6,9 9625 875,00
26. Thomas Gröne KSK Flotte Neun Peine 75,5 10 7,6 8954 895,40
27. Frank Plötz KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 75,0 11 6,8 9670 879,09
28. Günter Reichelt SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 74,0 11 6,7 9759 887,18
29. Jens Reichelt SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 70,0 9 7,8 8039 893,22
30. Niklaus Pippus Losebeck Hildesheim 70,0 11 6,4 9661 878,27
31. Klaus Furmann SG Wodan / Saturn Hannover 70,0 11 6,4 9589 871,73
32. Jürgen Vogel SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 68,0 9 7,6 8005 889,44
33. Christopher Lau SG Bä / Ka Nienburg 66,0 9 7,3 7893 877,00
34. Olaf Beckmann KSK Flotte Neun Peine 66,0 11 6,0 9825 893,18
35. Thomas Brockmeyer SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 65,0 8 8,1 7102 887,75
36. Thorsten Dalibor KSK Flotte Neun Peine 65,0 11 5,9 9782 889,27
37. Ulrich Andres GSC Göttingen 65,0 11 5,9 9577 870,64
38. Michael Foth GSC Göttingen 64,0 9 7,1 7881 875,67
39. Stephan Heinz SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 59,5 9 6,6 7953 883,67
40. Karl-Hinrich Bielenberg SG Bä / Ka Nienburg 59,0 10 5,9 8716 871,60
41. Maik Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 59,0 11 5,4 9686 880,55
42. Klaus Hetzke KSC Gleidingen 59,0 11 5,4 9574 870,36
43. Hans-Jürgen Roik SG Bä / Ka Nienburg 59,0 11 5,4 9546 867,82
44. Uwe Grosse KSG Clausthal-Zellerfeld 56,0 9 6,2 7832 870,22
45. Heinz Busche Losebeck Hildesheim 55,0 8 6,9 7066 883,25
46. Frank Meyer KSC Gleidingen 55,0 11 5,0 9548 868,00
47. Karsten Schnelle SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 54,0 9 6,0 7928 880,89
48. Volker Warnecke KSK Edelweiß Goslar 53,0 9 5,9 7491 832,33
49. Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 51,0 8 6,4 6990 873,75
50. Manfred Behrendt GSC Göttingen 51,0 9 5,7 7800 866,67
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51. Wolfgang Krüger SG Wodan / Saturn Hannover 51,0 10 5,1 8680 868,00
52. Peter Bloß KSG Clausthal-Zellerfeld 50,5 11 4,6 9577 870,64
53. Hans Werner Krumpe Losebeck Hildesheim 50,0 6 8,3 5341 890,17
54. Andre Timmermann SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 45,0 8 5,6 7036 879,50
55. Stefan Hexkes Losebeck Hildesheim 44,0 5 8,8 4466 893,20
56. Dietmar Gastorf SV 07 Moringen 44,0 8 5,5 6974 871,75
57. Oliver Helms KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 41,0 10 4,1 8668 866,80
58. Michael Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 40,0 6 6,7 5277 879,50
59. Bernd Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 40,0 8 5,0 6966 870,75
60. Holger Ehlers SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 37,5 9 4,2 7888 876,44
61. Thomas Grafe SG Bä / Ka Nienburg 37,0 9 4,1 7760 862,22
62. Frank Fricke KSK Edelweiß Goslar 37,0 11 3,4 9428 857,09
63. Friedhelm Osterwald KSC Gleidingen 36,5 10 3,7 8672 867,20
64. Hendrik Bielenberg SG Bä / Ka Nienburg 36,0 6 6,0 5242 873,67
65. Jürgen Martin SG Bä / Ka Nienburg 36,0 8 4,5 6946 868,25
66. Sandra Lohmann KSK Flotte Neun Peine 34,0 4 8,5 3627 906,75
67. Erich Hahne KSK Edelweiß Goslar 34,0 10 3,4 8625 862,50
68. Heinrich Baxmann KSC Gleidingen 33,0 6 5,5 5205 867,50
69. Günter Schachtebeck R 16.12. SV 07 Moringen 32,0 6 5,3 5200 866,67
70. Carl-Josef Gleitze GSC Göttingen 29,5 10 3,0 8587 858,70
71. Detlev Gilat GSC Göttingen 29,0 4 7,3 3501 875,25
72. Melanie Gottschalk SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 29,0 10 2,9 8733 873,30
73. Henning Gehrke SV 07 Moringen 27,0 5 5,4 4372 874,40
74. Günter Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 26,5 8 3,3 6953 869,13
75. Petra Hanke GSC Göttingen 26,5 10 2,7 8601 860,10
76. Herbert Gewohn Losebeck Hildesheim 24,5 6 4,1 5138 856,33
77. Rainer Feist GSC Göttingen 24,0 5 4,8 4347 869,40
78. Francesco Benincaso KSK Flotte Neun Peine 23,5 5 4,7 4421 884,20
79. Manfred Hinz KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 22,0 5 4,4 4317 863,40
80. Michael Schachtebeck R 02.02. SV 07 Moringen 20,0 4 5,0 3494 873,50
81. Alfred Reimann Losebeck Hildesheim 18,5 7 2,6 5994 856,29
82. Hartmut  Friedrich KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 15,0 2 7,5 1769 884,50
83. Volker Trum SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 14,0 2 7,0 1779 889,50
84. Peter Weegen SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 14,0 2 7,0 1751 875,50
85. Thomas Altenau KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 13,0 6 2,2 5163 860,50
86. Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover 12,0 4 3,0 3447 861,75
87. Uwe Drochner SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 12,0 6 2,0 5218 869,67
88. Dirk Valley KSC Gleidingen 11,5 7 1,6 6011 858,71
89. Klaus-Peter Schönfelder E SG Wodan / Saturn Hannover 9,0 2 4,5 1719 859,50
90. Simon Faber E KSG Clausthal-Zellerfeld 8,0 2 4,0 1732 866,00
91. Nils Gödecke E SG Bä / Ka Nienburg 8,0 2 4,0 1718 859,00
92. Vera Pfarr SG Wodan / Saturn Hannover 7,0 2 3,5 1768 884,00
93. Horst Eggers Losebeck Hildesheim 7,0 2 3,5 1738 869,00
94. Stephan Ecken KSK Edelweiß Goslar 7,0 2 3,5 1725 862,50
95. Manfred Brunlau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 6,0 1 6,0 897 897,00
96. Dirk Kohnert KSK Flotte Neun Peine 6,0 3 2,0 2605 868,33
97. Burkhard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 4,0 1 4,0 890 890,00
98. Bernd Häusler KSK Flotte Neun Peine 3,0 1 3,0 891 891,00
99. Werner Nitschmann KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 3,0 1 3,0 859 859,00

100. Horst Gilke SG Wodan / Saturn Hannover 3,0 2 1,5 1688 844,00
101. Egbert Nemitz KSG Clausthal-Zellerfeld 2,0 2 1,0 1756 878,00
102. Fabian Heinsch SG Wodan / Saturn Hannover 2,0 2 1,0 1679 839,50
103. Hans Lindenberg KSK Edelweiß Goslar 1,0 1 1,0 865 865,00
104. Dieter Dreher E SV 07 Moringen 1,0 1 1,0 847 847,00
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Bernd Eicke KSC Gleidingen 108 11 9750 886,36 409 12 889 12 889 11 890 10 878 10 880 3 840 9 882 5 865 12 927 12 907 12 903
Horst Künneke KSC Gleidingen 106 11 9741 885,55 409 8 877 9 874 10 888 11 878 9 875 11 873 10 888 8 876 8 906 12 907 10 899
Klaus Hetzke KSC Gleidingen 59 11 9574 870,36 409 5 865 4 855 12 894 6 869 8 869 5 848 6 870 7 869 1 879 4 882 1 874
Frank Meyer KSC Gleidingen 55 11 9548 868,00 409 6 868 5 858 2 855 1 849 5 864 7 856 4 867 6 866 6 898 7 888 6 879
Friedhelm Osterwald KSC Gleidingen 36,5 10 8672 867,20 409 2 845 7 882 2 863 4 862 0,5 838 2 859 3 855 4 891 10 901 2 876
Heinrich Baxmann KSC Gleidingen 33 6 5205 867,50 409 11 885 10 883 3 869 3 867 3 861 3 840
Dirk Valley KSC Gleidingen 11,5 7 6011 858,71 409 1 846 0,5 838 1 850 2 855 3 884 1 861 3 877

Martin Knerndel SG Wodan / Saturn Hannover 99 11 9728 884,36 412 10 876 7 866 12 896 12 904 11 884 7 861 8 875 10 891 10 897 2 887 10 891
Werner Schiewe SG Wodan / Saturn Hannover 83 11 9631 875,55 412 1 849 11 883 6 874 8 873 4 851 5 857 12 880 5 873 11 899 11 909 9 883
Hugo Rechziegler SG Wodan / Saturn Hannover 76 11 9625 875,00 412 7 873 6 864 11 895 4 863 6 862 10 867 5 865 4 863 6 887 10 905 7 881
Klaus Furmann SG Wodan / Saturn Hannover 70 11 9589 871,73 412 5 869 8 872 7 879 3 860 10 870 11 870 4 859 3 848 5 884 9 901 5 877
Wolfgang Krüger SG Wodan / Saturn Hannover 51 10 8680 868,00 412 2 855 2 847 3 870 6 867 7 863 9 865 3 851 8 890 5 892 6 880
Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover 12 4 3447 861,75 412 1 865 6 870 2 846 3 866
Klaus-Peter Schönfelder E SG Wodan / Saturn Hannover 9 2 1719 859,50 412 6 872 3 847
Vera Pfarr SG Wodan / Saturn Hannover 7 2 1768 884,00 412 3 877 4 891
Horst Gilke SG Wodan / Saturn Hannover 3 2 1688 844,00 412 2 857 1 831
Fabian Heinsch SG Wodan / Saturn Hannover 2 2 1679 839,50 412 1 835 1 844

Michael Donath KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 103 11 9770 888,18 437 4 863 12 890 6 883 7 879 8 890 12 900 12 889 7 875 12 896 11 895 12 910
Andreas Boike KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 87 11 9702 882,00 437 9 878 2 855 5 882 12 892 9 893 9 886 11 886 9 887 6 880 7 881 8 882
Hans-Jürgen Steckel KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 78 10 8821 882,10 437 7 873 8 874 10 895 8 883 10 895 6 880 10 885 10 890 7 881 2 865
Frank Plötz KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 75 11 9670 879,09 437 3 860 11 890 3 865 6 879 11 899 11 899 4 876 3 865 9 883 10 887 4 867
Oliver Helms KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 41 10 8668 866,80 437 1 845 2 864 4 870 3 866 5 879 2 856 8 883 10 888 5 868 1 849
Manfred Hinz KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 22 5 4317 863,40 437 10 883 5 860 5 871 1 848 1 855
Hartmut  Friedrich KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 15 2 1769 884,50 437 4 867 11 902
Thomas Altenau KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 13 6 5163 860,50 437 4 857 1 856 3 872 1 855 2 861 2 862
Werner Nitschmann KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 3 1 859 859,00 437 3 859

Carsten Bälkow SG Bä / Ka Nienburg 107 11 9760 887,27 408 8 874 7 870 11 890 9 882 11 892 9 891 12 894 12 908 9 880 9 880 10 899
Christopher Lau SG Bä / Ka Nienburg 66 9 7893 877,00 408 6 868 7 878 7 872 6 872 11 885 8 876 7 876 6 873 8 893
Karl-Hinrich Bielenberg SG Bä / Ka Nienburg 59 10 8716 871,60 408 9 875 10 874 4 866 3 864 2 861 7 875 2 855 3 866 8 878 11 902
Hans-Jürgen Roik SG Bä / Ka Nienburg 59 11 9546 867,82 408 11 879 6 864 8 875 4 866 4 864 2 863 7 869 4 865 8 879 1 845 4 877
Thomas Grafe SG Bä / Ka Nienburg 37 9 7760 862,22 408 3 857 9 874 3 864 6 871 1 857 4 861 6 868 1 841 4 867
Hendrik Bielenberg SG Bä / Ka Nienburg 36 6 5242 873,67 408 2 861 3 864 3 864 11 889 10 881 7 883
Jürgen Martin SG Bä / Ka Nienburg 36 8 6946 868,25 408 12 900 1 850 1 857 10 886 1 861 5 862 1 851 5 879
Nils Gödecke E SG Bä / Ka Nienburg 8 2 1718 859,00 408 4 861 4 857

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 104 11 9926 902,36 481 7 880 12 899 9 888 12 898 2 897 11 916 11 925 6 897 11 914 12 910 11 902
Dirk Pfeiffer KSK Flotte Neun Peine 104 11 9922 902,00 481 8 880 6 884 12 901 11 894 11 919 10 913 10 922 5 895 10 910 9 901 12 903
Thomas Gröne KSK Flotte Neun Peine 75,5 10 8954 895,40 481 11 885 10 894 8 886 4,5 882 6 904 8 910 2 884 9 908 7 901 10 900
Olaf Beckmann KSK Flotte Neun Peine 66 11 9825 893,18 481 11 885 9 891 7 885 5 867 3 900 5 906 7 913 2 889 7 905 1 885 9 899
Thorsten Dalibor KSK Flotte Neun Peine 65 11 9782 889,27 481 4 864 3 872 11 895 10 883 7 906 1 883 4 905 9 903 3 884 6 897 7 890
Sandra Lohmann KSK Flotte Neun Peine 34 4 3627 906,75 481 4 875 12 917 6 913 12 922
Francesco Benincaso KSK Flotte Neun Peine 23,5 5 4421 884,20 481 8 886 4,5 882 5 892 3 889 3 872
Dirk Kohnert KSK Flotte Neun Peine 6 3 2605 868,33 481 3 853 2 860 1 892
Bernd Häusler KSK Flotte Neun Peine 3 1 891 891,00 481 3 891

Werner Blödorn SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 88 11 9795 890,45 400 10 877 11 898 12 903 9 884 3 878 3 896 3 876 11 906 12 899 8 890 6 888
Günter Reichelt SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 74 11 9759 887,18 400 5 863 1 863 5 866 2 856 8 907 9 912 11 909 7 898 9 894 9 899 8 892
Jens Reichelt SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 70 9 8039 893,22 400 9 878 5 871 4 891 7 911 10 906 10 901 8 890 6 886 11 905
Jürgen Vogel SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 68 9 8005 889,44 400 2 852 4 872 10 883 11 886 6 902 8 912 9 903 9 900 9 895
Andre Timmermann SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 45 8 7036 879,50 400 8 868 5 876 7 871 10 886 6 891 3 888 1 872 5 884
Melanie Gottschalk SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 29 10 8733 873,30 400 3 861 2 865 1 858 1 869 4 897 2 874 8 899 4 881 3 874 1 855
Peter Weegen SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 14 2 1751 875,50 400 7 865 7 886
Uwe Drochner SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 12 6 5218 869,67 400 1 849 2 877 1 861 3 877 2 872 3 882

Gerhard Peckmann SV 07 Moringen 105 11 9787 889,73 489 12 911 12 908 11 884 10 872 2 860 11 900 7 874 9 886 10 894 9 888 12 910
Detlef Haupt SV 07 Moringen 92 11 9713 883,00 489 9 882 9 885 5 859 8 867 5 871 10 895 12 897 11 894 11 894 8 887 4 882
Sascha Engel SV 07 Moringen 91 9 8033 892,56 489 7 867 6 862 12 904 12 914 11 894 12 903 12 901 12 898 7 890
Tobias Haupt SV 07 Moringen 77 11 9680 880,00 489 5 869 2 871 12 891 3 858 7 877 8 888 8 881 8 882 8 882 6 882 10 899
Dietmar Gastorf SV 07 Moringen 44 8 6974 871,75 489 9 876 11 874 1 859 3 866 7 876 7 875 4 873 2 875
Günter Schachtebeck R 16.12. SV 07 Moringen 32 6 5200 866,67 489 2 851 6 876 6 864 7 865 6 874 5 870
Henning Gehrke SV 07 Moringen 27 5 4372 874,40 489 6 871 5 874 5 869 6 873 5 885
Michael Schachtebeck R 02.02. SV 07 Moringen 20 4 3494 873,50 489 4 873 4 866 2 867 10 888
Dieter Dreher E SV 07 Moringen 1 1 847 847,00 489 1 847

Ullrich Backhaus KSK Edelweiß Goslar 95 11 9688 880,73 414 4 862 8 881 11 881 12 885 9 883 4 875 11 879 12 890 6 863 10 891 8 898
Werner Gernert KSK Edelweiß Goslar 94 11 9668 878,91 414 12 882 10 896 6 868 11 873 6 868 7 881 11 879 11 882 3 859 12 896 5 884
Thomas Langer KSK Edelweiß Goslar 93 11 9673 879,36 414 6 864 11 901 8 870 6 852 12 894 10 890 9 877 10 881 9 882 8 883 4 879
Volker Warnecke KSK Edelweiß Goslar 53 9 7491 832,33 414 9 877 7 879 1 526 3 840 8 880 8 875 9 877 6 873 2 864
Frank Fricke KSK Edelweiß Goslar 37 11 9428 857,09 414 11 878 3 872 2 845 1 835 5 867 2 868 2 850 1 834 8 880 1 857 1 842
Erich Hahne KSK Edelweiß Goslar 34 10 8625 862,50 414 1 851 1 867 4 863 4 850 3 864 8 886 1 847 4 860 1 847 7 890
Stephan Ecken KSK Edelweiß Goslar 7 2 1725 862,50 414 5 863 2 862
Hans Lindenberg KSK Edelweiß Goslar 1 1 865 865,00 414 1 865
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Jan Paschold SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 92 11 9790 890,00 442 12 889 12 904 9 883 4 869 4 902 12 919 7 879 5 866 7 875 11 896 9 908
Thomas Brockmeyer SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 65 8 7102 887,75 442 3 871 5 873 12 884 12 926 11 918 9 881 9 879 4 870
Stephan Heinz SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 59,5 9 7953 883,67 442 8 877 8 887 4 872 6 869 6 904 10 916 6 879 11 895 0,5 854
Maik Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 59 11 9686 880,55 442 4 857 4 871 10 893 8 876 8 907 2 893 5 877 1 861 9 888 3 867 5 896
Karsten Schnelle SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 54 9 7928 880,89 442 7 873 9 887 1 869 9 908 6 907 3 862 7 875 7 875 5 872
Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 51 8 6990 873,75 442 5 866 1 855 8 883 9 877 8 881 10 882 3 869 7 877
Holger Ehlers SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 37,5 9 7888 876,44 442 2 851 1 869 7 871 10 912 5 905 1 861 0,5 854 9 888 2 877
Volker Trum SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 14 2 1779 889,50 442 4 869 10 910
Manfred Brunlau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 6 1 897 897,00 442 6 897
Burkhard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 4 1 890 890,00 442 4 890

Kai Hahnefeld Losebeck Hildesheim 91 11 9795 890,45 446 12 912 11 904 7 882 9 879 12 916 8 910 10 881 5 874 7 876 5 882 5 879
Günter Armbrecht Losebeck Hildesheim 86 11 9735 885,00 446 7 871 10 891 8 888 11 888 5 893 4 900 8 872 11 890 12 892 7 884 3 866
Niklaus Pippus Losebeck Hildesheim 70 11 9661 878,27 446 4 864 5 874 5 880 7 867 7 904 2 887 9 872 7 875 10 882 2 857 12 899
Heinz Busche Losebeck Hildesheim 55 8 7066 883,25 446 6 870 2 868 4 871 10 882 9 908 6 909 6 863 12 895
Hans Werner Krumpe Losebeck Hildesheim 50 6 5341 890,17 446 9 880 6 882 10 888 5 867 11 912 9 912
Stefan Hexkes Losebeck Hildesheim 44 5 4466 893,20 446 10 908 3 892 11 883 11 896 9 887
Herbert Gewohn Losebeck Hildesheim 24,5 6 5138 856,33 446 7 885 0,5 831 3 857 1 820 2 848 11 897
Alfred Reimann Losebeck Hildesheim 18,5 7 5994 856,29 446 3 861 0,5 831 1 852 1 850 4 860 1 854 8 886
Horst Eggers Losebeck Hildesheim 7 2 1738 869,00 446 4 868 3 870

Klaus-Jürgen Müller GSC Göttingen 114 11 9790 890,00 403 11 882 8 878 10 880 10 867 12 887 12 884 12 931 12 922 8 882 11 891 8 886
Ulrich Andres GSC Göttingen 65 11 9577 870,64 403 3 855 9 879 8 871 5 851 7 865 1 834 8 900 8 900 3 863 7 874 6 885
Michael Foth GSC Göttingen 64 9 7881 875,67 403 4 858 2 839 11 880 6 860 4 883 10 909 11 893 12 893 4 866
Manfred Behrendt GSC Göttingen 51 9 7800 866,67 403 9 879 11 889 2 856 8 861 1 853 8 864 5 877 5 869 2 852
Carl-Josef Gleitze GSC Göttingen 29,5 10 8587 858,70 403 1 850 1 855 3 858 9 862 2 854 1 834 7 895 4 893 1 849 0,5 837
Detlev Gilat GSC Göttingen 29 4 3501 875,25 403 10 879 7 871 2 856 10 895
Petra Hanke GSC Göttingen 26,5 10 8601 860,10 403 6 871 1 852 1 852 6 864 3 850 1 868 1 883 4 864 3 860 0,5 837
Rainer Feist GSC Göttingen 24 5 4347 869,40 403 1 855 7 853 4 854 5 888 7 897

Hilmar Filgräbe KSG Clausthal-Zellerfeld 131 11 9911 901,00 434 11 890 12 893 12 883 12 888 12 904 12 883 12 926 12 923 12 907 12 900 12 914
Thorsten Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 80 11 9673 879,36 434 8 877 5 870 9 871 9 871 8 866 8 863 5 905 6 894 6 873 9 884 7 899
Uwe Grosse KSG Clausthal-Zellerfeld 56 9 7832 870,22 434 4 867 7 869 4 859 9 867 10 872 8 915 2 848 1 823 11 912
Peter Bloß KSG Clausthal-Zellerfeld 50,5 11 9577 870,64 434 2 860 6 870 10 879 1 854 2 837 7 856 0,5 879 1 886 5 871 8 882 8 903
Michael Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 40 6 5277 879,50 434 4 851 9 869 9 918 5 894 10 880 3 865
Bernd Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 40 8 6966 870,75 434 10 889 10 881 5 863 2 856 5 857 4 841 3 895 1 884
Günter Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 26,5 8 6953 869,13 434 1 848 3 857 5 860 0,5 879 4 892 4 870 6 870 3 877
Simon Faber E KSG Clausthal-Zellerfeld 8 2 1732 866,00 434 5 866 3 866
Egbert Nemitz KSG Clausthal-Zellerfeld 2 2 1756 878,00 434 1 886 1 870
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